ระบบ Payroll Outsourcing Services จำนวน ๓๐๐ สิทธิ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

โครงการเช่าใช ้บริการระบบ Payroll Outsourcing Services จำนวน ๓๐๐ สิทธิ์ ผู ้ได ้รับ 
การคัดเล ือก ได ้แก่ บริษ ัท ฮ ิวแมนิก ้า จำกัด (มหาชน) (ให ้บร ิการ)  โดยเสนอราคา เป ็นเง ินท ั ้ งสิ้น 
๘๔๗,๔๔๐.๐๐ บาท (แปดแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื ่น ค่าขนส่ง  
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  

(ศาตราจารย์ธีรณี อจลากุล) 
ผู้อำนวยการสถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ 

ศาสตราจารย์ธีรณี อจลากุล
 15/12/2568